1 באוגוסט 2017

לכבוד
ח"כ דוד אמסלם
יו"ר ועדת הפנים והגנת הסביבה

שלום רב,

הנדון: תקנות בתי הסוהר (שיקום אסירים), התשע"ז-2016

נבקש להביא בפני הוועדה בקצרה את עיקרי עמדת האגודה לזכויות האזרח בישראל בעניין התקנות, שבאישורן תדון הוועדה בישיבתה מחר, 2/8/2017.

1. בשנת 2012 אושר תיקון מס' 42 לפקודת בתי הסוהר (להלן: "התיקון"), שקובע את זכותם של אסירים לתנאי מאסר הולמים, ואת זכותם להשתלב בפעילויות חינוך, פנאי ושיקום.